
Darovací smlouva

Název a sídlo společnosti:

zastoupená:
IČO:
bankovnispojenŕ
registrována:

(dále jen dárce)

a

Název a sídlo společnosti:

zastoupená:
IČO:
bankovníspojenŕ

(dále jen obdarovaný)

Schwan Cosmetics CR, s.r.o.
Průmyslová 176, 381 01 český Krumlov
jednatelem společnosti Romanem Túrkem
26036835
ČSOB - 212670903/0300
u Krajského soudu v českých Budějovicích, oddíl C, vložka 10600

Střední odborná škola strojní a elektrotechnická, Velešín, U Hřiště
527
U Hřiště 527, 382 32 Velešín
ředitelem školy Ing. Be. Milanem Timkem
00583855
MONETA Money Bank, číslo účtu: 2504544/0600

uzavÍrajÍ tuto

darovací smlouvu:

Předmět darování

1.1Dárce výslovně prohlašuje, že je výlučným vlastníkem níže specifikovaných finančních
prostředků, ve výši 50000 KČ, slovy Padesáttisíc korun českých (,,Předmět darováni").

Předmět smlouvy
2.1 Dárce prohlašuje, že na základě svého vlastního rozhodnuti daruje, v souladu s touto darovací

smlouvou, obdarovanému finanční prostředky v hodnotě 50 000 KČ na nákup
elektromateriálu, přístrojů, nástrojů, atd. na výuku žáků a propagaci výše jmenované školy.

2.2 Dárce se zavazuje převést dar do vlastnictví obdarovanému po podpisu této smlouvy
a obdarovaný tímto potvrzuje převzetí celé výše daru dle bodu 2.1 této smlouvy.

2.3 Obdarovaný (příspěvková organizace) prohlašuje, že dar v plném rozsahu přijímá pro svého
zřizovatele. Dárce se může kdykoliv, po předchozí výzvě obdarovanému, přesvědčit o využiti
svého daru.

Práva a povinnosti smluvních stran
3.1Obdarovaný ani dárce není oprávněn zpřístupňovat třetím osobám informace obsaženy v této

Smlouvě a informace, které se dozvi v souvislosti s plněním této smlouvy, ledaže by

1



zpřktupněni těchto informaci bylo vyžadováno na základě platných právních předpisů,
případně by k tomuto zpřktupněni dala souhlas druhá smluvnistrana.

3.2 Obdarovaný prohlašuje, že plnění této smlouvy z jeho strany nebude znamenat a ani
nepovede k porušeni právních nebo správních předpisů, etických pravidel nebo vnitřních
předpisů obdarovaného.

3.3 Dárce může od této Smlouvy odstoupit, a to v případě, že obdarovaný použije dar v rozporu
s touto Smlouvou.

3.4 Obdarovaný je oprávněn dar vrátit, má-li dar vady, na které dárce neupozornil.

lV.

Závěrečná ustanoveni

4.1Tato Smlouva je sepsána ve dvou vyhotoveních, každé o sIle originálu, z nichž po jednom
vyhotoveni obdrží obě smluvní strany.

4.2 Tato Smlouva je platná a účinná dnem podpisu obou smluvních stran.
4.3 Smluvní strany si tuto Smlouvu přečetly a souhlasně prohlašujI, že tato Smlouva obsahuje

jejich pravou a svobodnou vůli, prostou omylu a tísně, že tuto Smlouvu nepodepsaly za
nápadně nevýhodných podmínek a na důkaz svého tvrzení připojujísvé vlastnoručnI podpisy.

V Českém Krumlově, dn 27.11.2023
,l,

Roman Tůrk
jednatel

Schwan Cosmetics CR

dárce

ing. Be. Milan Timko
řed itel

SOŠ Velešín

obdarovaný

2

Í)


